様式第５号（第７条関係）

四條畷市教育委員会後援名義使用事業完了報告書

                                    年     月     日

四  條  畷  市  教  育  委  員  会

    教  育  長  あて

                     申請団体   住     所

                                   団  体  名

                                      代表者名

                                電話番号（     ）     －

     年  月  日付け    第    号で許可のありました四條畷市

教育委員会後援名義の使用事業について、下記のとおり完了しましたので報告し

ます。

記

事 業 名

主  催  者  名

四條畷市教育委員会

以外の後援者名

事業開始日及び

終 了 年 月 日

開 始         終 了

    年  月  日～    年   月    日

参加者数   延 べ 人 員   約         人

事業実施場所

事業の成果

＜添付書類＞ 事業収支を明らかにした決算書、要領、ポスター、パンフレッ

ト等参考になる書類